
Uchwała Nr XVI/125/2016 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
 
 

Regulamin Odwoławczej Komisji 

ds. Licencji Klubowych ŁZPN 

 

 Na podstawie § 32 ust. 6 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej, Uchwały nr 

II/37 z dnia 22 lutego 2016 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie 

zatwierdzenia „Przepisów Licencyjnych dla klubów piłki nożnej IV ligi i klas niższych 

na sezon 2016/2017 i następne”  postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Odwoławcza Komisja ds. Licencji Klubowych jest organem wykonawczym ŁZPN 

powołanym do realizacji procedury licencyjnej dla klubów będących członkami ŁZPN 

występujących w IV Lidze oraz niższych klasach rozgrywkowych. 

 

§ 2 

1. Komisja składa się z przewodniczącego, wiceprzewodniczącego, sekretarza i 

niezbędnej do właściwego wykonywania zadań liczby członków. 

2. Przewodniczącego, wiceprzewodniczącego, sekretarza i członków powołuje i 

odwołuje Zarząd ŁZPN. 

 

§ 3 

Osoby fizyczne będąc członkami władz lub udziałowcami klubu podlegającemu 

procedurze licencyjnej nie mogą wchodzić w skład Komisji. 

 

§ 4 

1. Od decyzji Komisji ds. Licencji Klubowych w sprawie odmowy przyznania 

licencji lub zastosowania sankcji, o których mowa w niniejszych przepisach, 

przysługuje odwołanie do Odwoławczej Komisji ds. Licencji Klubowych. 

  



2.  Odwołanie wnosi się na piśmie, w terminie nie dłuższym niż 5 dni od 

doręczenia decyzji, jednocześnie powiadamiając o tym Komisję ds. Licencji 

Klubowych. 

  

3.  Składający odwołanie zobowiązany jest uiścić kaucję od odwołania w stałej 

wysokości 50,00 PLN (pięćdziesiąt złotych), płatną na rachunek ŁZPN 

najpóźniej z upływem terminu do złożenia odwołania. W przypadku 

uwzględnienia odwołania w całości kaucja podlega pełnemu zwrotowi, w 

przypadku uwzględniania odwołania w części – Odwoławcza Komisja ds. 

Licencji Klubowych orzeka o wysokości kaucji podlegającej zwrotowi w decyzji 

kończącej postępowanie. 

  

4.  Odwołanie powinno zostać sporządzone na piśmie i zawierać: oznaczenie 

organu licencyjnego, do którego jest skierowane, dane składającego 

odwołanie, oznaczenie decyzji, od której jest składane, ze wskazaniem, czy 

jest ona zaskarżona w całości, czy w części, zwięzłe przedstawienie zarzutów, 

uzasadnienie zarzutów, wniosek o zmianę lub o uchylenie decyzji z 

zaznaczeniem zakresu żądanej zmiany lub uchylenia, podpis składającego 

odwołanie oraz wszystkie wymienione w odwołaniu załączniki. 

  

5.  Odwołanie, które nie spełnia wymogów określonych w pkt. 3 i 4 niniejszych  

przepisów, jak również odwołanie, od którego nie została opłacona kaucja, 

pozostawia się bez rozpatrzenia. 

  

6. Odwoławcza Komisja ds. Licencji Klubowych podejmuje decyzję na podstawie 

decyzji Komisji ds. Licencji Klubowych, materiałów dowodowych 

zgromadzonych w aktach sprawy oraz wszelkich dopuszczalnych materiałów 

dowodowych dostarczonych wraz z odwołaniem. 

 

§ 5 

Odwoławcza Komisja ds. Licencji Klubowych rozpatruje odwołanie w ciągu 5 dni od 

jego złożenia. 

 

§ 6 

Decyzja Odwoławczej Komisji ds. Licencji Klubowych jest ostateczna. 



§ 7 

Odwoławcza Komisja ds. Licencji Klubowych realizuje swe funkcje we współpracy z 

innymi Wydziałami i Komisjami ŁZPN. 

 

§ 8 

Kadencja Odwoławczej Komisji ds. Licencji Klubowych jest równa kadencji Zarządu 

ŁZPN. 

 

§ 9 

Prawo interpretacji niniejszego regulaminu przysługuje Zarządowi ŁZPN . 

 

§ 10 

Niniejszy regulamin został zatwierdzony przez Zarząd ŁZPN w dniu12.12.2016 r. i 

obowiązuje od dnia jego zatwierdzenia. 

 

 

§ 11 

Traci moc Uchwała Zarządu ŁZPN nr XII/46/2012 z dnia 17.09.2012 r. 

 

 

 

          
 
                  Prezes 
       Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
        Adam Kaźmierczak 
 
 


